Hong Kong Exchanges and Clearing Limited and The Stock Exchange of Hong Kong Limited take no responsibility for the contents of this announcement, make no representation as to its accuracy or completeness and expressly disclaim any liability whatsoever for any loss howsoever arising from or in reliance upon the whole or any part of the contents of this announcement.



(incorporated in the Cayman Islands with limited liability and carrying on business in Hong Kong as "Yixin Automotive Technology Group Limited")

(Stock Code: 2858)

PRELIMINARY INTERIM RESULTS ANNOUNCEMENT FOR THE SIX MONTHS ENDED JUNE 30, 2019

The Board of the Company is pleased to announce the unaudited consolidated results of the Group for the six months ended June 30, 2019. The interim results have been reviewed by the Audit Committee and by PwC, in accordance with International Standards on Review Engagements 2410 "Review of interim financial information performed by the independent auditor of the entity" issued by the International Auditing and Assurance Standards Board. PwC's unmodified review report is included in the interim report to be sent to the Shareholders.

In this announcement, "we", "us", and "our" refer to the Company and where the context otherwise requires, the Group.

KEY HIGHLIGHTS

	Six months ended June 30,		
	2019 RMB'000	2018 RMB'000	Year-on-year %
Revenues Transaction Platform Business	3,161,739	2,563,560	23%
Loan Facilitation Services	839,049	111,066	655%
Advertising and Other Services	42,389	150,457	-72%
Subtotal	881,438	261,523	237%
Self-Operated Financing Business	·		
Financing Lease Services	2,080,712	2,014,952	3%
Other Self-Operated Services	199,589	287,085	-30%
Subtotal	2,280,301	2,302,037	-1%
Gross profit	1,531,956	1,250,253	23%
Operating profit/(loss)	163,638	(163,498)	N/A
Net profit/(loss)	123,141	(159,484)	N/A
Adjusted operating profit ⁽¹⁾	383,743	119,595	221%
Adjusted net profit (2)	343,164	123,327	178%

Notes:

- (1) Details for the calculation of adjusted operating profit is set out under the section header "Non-IFRS Measures" on page 11 of this announcement.
- (2) Details for the calculation of adjusted net profit is set out under the section headed "Non-IFRS Measures" on page 11 of this announcement.

	Six months ended June 30,		
	2019	2018	Year-on-year
	'000	'000	%
Total financed automobile transactions	285	218	31%
— By Auto Type			
New	174	124	40%
Used	111	94	18%
— By Service Type			
Through loan facilitation services	164	28	486%
Through self-operated financing business	121	190	-36%

BUSINESS REVIEW AND OUTLOOK

Despite the sustained weakness in passenger vehicle sales in China during the first half of 2019, Yixin still achieved significant growth, further strengthening our industry leadership and enhancing our competitive advantages. For the six months ended June 30, 2019, our total financed automobile transactions reached approximately 285 thousand, representing a 31% year-on-year increase, while China's total sales for new and used passenger vehicle decreased by 8% year-on-year, according to the data from China Association of Automobile Manufacturers ("CAAM") and China Automobile Dealers Association ("CADA"). During the period, the aggregate auto financing amount we facilitated was approximately RMB22.3 billion, representing a 29% year-on-year increase.

Our financed automobile transactions, both new and used, continued to achieve faster growth than the industry. For the six months ended June 30, 2019, our financed new automobile transactions reached approximately 174 thousand, representing a 40% year-on-year increase, while China's new passenger vehicles sales decreased by 14% year-on-year, according to CAAM. Our financed used automobile transactions reached approximately 111 thousand, representing a 18% year-on-year increase, while China's used passenger vehicles sales increased by only 4% year-on-year, according to CADA. Our financed new and used automobile transactions contributed 61% and 39% of total financed automobile transactions respectively, compared to 57% and 43% respectively, for the same period last year.

We have also further strengthened our loan facilitation services. For the six months ended June 30, 2019, we facilitated approximately 164 thousand transactions through our loan facilitation services, representing a 486% year-on-year increase. Our transactions through loan facilitation services contributed 58% of total financed automobile transactions, increased from 13% for the same period last year.

Our revenues for the six months ended June 30, 2019 increased by 23% year-on-year to RMB3,162 million, mainly due to the increases in loan facilitation services. Our revenues from loan facilitation services increased by 655% year-on-year to RMB839 million.

Our new core services revenues, which include revenues from loan facilitation transactions and new self-operated financing lease transactions we facilitated during the period, increased 95% year-on-year to RMB1,100 million.

Our gross profit increased by 23% year-on-year to RMB1,532 million for the six months ended June 30, 2019, mainly due to the increase of revenues. Our gross profit margin was 48%, a slight decrease from 49% for the same period last year.

Coming into 2019, we began to see profitability improvement benefiting from our strategy shift, as well as the business scalability and improved operation efficiency. For the six months ended June 30, 2019, our adjusted operating profit increased by 221% year-on-year to RMB384 million; and our adjusted net profit increased by 178% year-on-year to RMB343 million. Accordingly, our adjusted operating margin and our adjusted net margin increased to 12% and 11% respectively, from 5% and 5%, respectively for the same period last year.

Our operating profit was RMB164 million for the six months ended June 30, 2019, compared to an operating loss of RMB163 million for the same period last year. Our net profit was RMB123 million, compared to a net loss of RMB159 million for the same period last year.

By leveraging our leading industry position as well as prudent and sound risk management track record, we are highly recognized among China's financial institutions and have established diversified and extensive funding channels to support our loan facilitation services and self-operated financing lease services.

For our loan facilitation services, we currently work with 10 banks and financial institutions as our partners. In addition to our equity funding and cash flow from operations, we also issued asset backed securities and notes as well as obtained loans and borrowings from over 20 banks and over 50 other financial institutions. As at June 30, 2019, our total borrowings were RMB27.0 billion, among which 39% were from asset backed securities and notes.

Yixin is a seasoned and highly recognized issuer in China's asset backed securities market. As of today, Yixin has offered accumulatively 22 asset backed securities and notes publicly with total issuance amount of over RMB31.3 billion on Shanghai Stock Exchange, National Association of Financial Market Institutional Investors, and Shanghai Insurance Exchange.

Coming into 2019, we also began to see improved operating cash flows and decreased debt ratios, which reflected better liquidity of our businesses. Our net cash inflow generated from operating activities was RMB3.9 billion for the six months ended June 30, 2019, compared to a net cash outflow of RMB4.9 billion for the same period in 2018. Our debt to equity ratio decreased to 1.77 as at June 30, 2019, compared to 2.03 as at December 31, 2018.

Looking into the second half of 2019, we expect the growth momentum to continue from our loan facilitation services, which feature strong scalability and attractive margin profile. We expect to further expand our loan facilitation partners network, increase our auto dealer coverage in low-tier cities, enrich our product offerings, and attract more financing customers. We are also dedicated to develop our cloud capabilities that feature standardization and artificial intelligence to better connect with and serve consumers, financial institutions, and auto dealers. We will also focus on strengthening our big data capabilities to improve our risk control system for enhanced accuracy, security, and efficiency, and to enrich our product offerings and tap into our existing customers for increased monetization opportunities.

MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS

Six Months Ended June 30, 2019 Compared to Six Months Ended June 30, 2018

The following table sets forth the comparative figures for the six months ended June 30, 2019 and 2018.

	Six months ended June 30,		
	2019	2018	Year-on-year
	RMB'000	RMB'000	%
Revenues	3,161,739	2,563,560	23%
Cost of revenues	(1,629,783)	(1,313,307)	24%
Gross profit	1,531,956	1,250,253	23%
Selling and marketing expenses	(578,829)	(594,519)	-3%
Administrative expenses	(206,550)	(417,643)	-51%
Research and development expenses	(103,578)	(141,367)	-27%
Net impairment losses on financial assets	(529,997)	(284,933)	86%
Other gains, net	50,636	24,711	105%
Operating profit/(loss)	163,638	(163,498)	N/A
Finance income, net	25,355	15,514	63%
Share of (loss)/profit of an investment accounted			
for using the equity method	(712)	111	N/A
Profit/(loss) before income tax	188,281	(147,873)	N/A
Income tax expense	(65,140)	(11,611)	461%
Profit/(loss) for the period	123,141	(159,484)	N/A
Non-IFRSs measures (unaudited)			
Adjusted operating profit (unaudited)	383,743	119,595	221%
Adjusted net profit (unaudited)	343,164	123,327	178%

Revenues

Our total revenues increased by 23% year-on-year to RMB3,162 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB2,564 million for the same period last year, mainly due to the increase in our loan facilitation services. Our new core services revenues, which include revenues from loan facilitation transactions and new self-operated financing lease transactions we facilitated during the period, increased 95% year-on-year to RMB1,100 million. The following table sets forth the comparative figures for the six months ended June 30, 2019 and 2018.

	Six mor	nths ended Ju	ne 30,	
	2019		201	8
	% of total	Year-on-		% of total
RMB'000	revenues	year	RMB'000	revenues
839,049	27%	655%	111,066	4%
42,389	1%	-72%	150,457	6%
881,438	28%	237%	261,523	10%
2,080,712	66%	3%	2,014,952	79%
261,182	8%	-42%	454,120	18%
1,819,530	58%	17%	1,560,832	61%
199,589	6%	-30%	287,085	11%
2,280,301	72%	-1%	2,302,037	90%
3,161,739	100%	23%	2,563,560	100%
	839,049 42,389 881,438 2,080,712 261,182 1,819,530 199,589 2,280,301	2019 % of total revenues 839,049 42,389 1% 881,438 28% 2,080,712 66% 261,182 8% 1,819,530 199,589 2,280,301 72%	2019 % of total revenues Year-onyear 839,049 27% 655% 42,389 1% -72% 881,438 28% 237% 2,080,712 66% 3% 261,182 8% -42% 1,819,530 58% 17% 199,589 6% -30% 2,280,301 72% -1%	RMB'000 % of total revenues Year-on-year RMB'000 839,049 27% 655% 111,066 42,389 1% -72% 150,457 881,438 28% 237% 261,523 2,080,712 66% 3% 2,014,952 261,182 8% -42% 454,120 1,819,530 58% 17% 1,560,832 199,589 6% -30% 287,085 2,280,301 72% -1% 2,302,037

Transaction platform business

Revenues from our transaction platform business increased by 237% year-on-year to RMB881 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB262 million for the same period last year, mainly due to the growth of our loan facilitation services, while partially offset by the decrease of advertising and other services due to our strategy to de-emphasize advertising and other services. Our transaction platform business contributed 28% of total revenue for the six months ended June 30, 2019, increased from 10% for the same period last year.

Note:

⁽¹⁾ Include revenues from operating lease services, automobile sales and other revenues.

Revenues from our loan facilitation services increased by 655% year-on-year to RMB839 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB111 million for the same period last year. For the six months ended June 30, 2019, we facilitated approximately 164 thousand financed automobile transactions, through loan facilitation services, representing a 486% year-on-year increase in volume. Revenue contribution from our loan facilitation services increased to 27% during the six months ended June 30, 2019, compared to 4% for the same period last year.

Revenues from our advertising and other services decreased by 72% year-on-year to RMB42 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB150 million for the same period last year, mainly due to our strategy to de-emphasize advertising and other services.

Self-operated financing business

Revenues from our self-operated financing business decreased by 1% year-on-year to RMB2,280 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB2,302 million for the same period last year, primarily due to the decrease in revenue from our new financing lease transactions during the six months ended June 30, 2019, and partially offset by the revenue increase from our existing financing lease transactions in prior periods. During the six months ended June 30, 2019, we facilitated approximately 121 thousand financed automobile transactions, through self-operated financing business, representing a 36% year-on-year decrease in volume, reflecting our strategy to focus on loan facilitation services.

Revenues from our financing lease services increased by 3% year-on-year to RMB2,081 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB2,015 million for the same period last year, due to the increase in revenue from our existing financing lease transactions in prior periods, and partially offset by the decrease in revenue from our new financing lease transactions during the six months ended June 30, 2019. During the six months ended June 30, 2019, we generated RMB1,820 million revenues from existing financing lease transactions in prior periods and RMB261 million revenues from new financing lease transactions during the six months ended June 30, 2019, compared to RMB1,561 million and RMB454 million, respectively, for the same period in 2018. The average yield of our net finance receivables⁽¹⁾ was 11.7% for the six months ended June 30, 2019, compared to 12.1% for the same period in 2018, mainly due to the increase of financed new auto transactions as a percentage of total financed auto transactions.

Revenues from our other self-operated services decreased by 30% year-on-year to RMB200 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB287 million for the same period last year, primarily due to the decrease in revenue from operating lease services due to our strategy to de-emphasize operating lease services, and partially offset by the increase in automobile sales. Revenue from operating lease services was RMB15 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB180 million for the same period in 2018. Revenue from automobile sales was RMB171 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB87 million for the same period in 2018.

Note:

(1) Revenues from financing leases divided by quarterly average balance of net finance receivables.

Cost of Revenues

Cost of revenues increased by 24% year-on-year to RMB1,630 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB1,313 million for the same period last year, primarily due to the increase of commissions associated with our loan facilitation services, the increase of costs associated with automobile sales, the increase of funding costs associated with our self-operated financing business, and partially offset by the decrease of automobile depreciation associated with operating lease services.

Cost of revenues of our transaction platform business increased by 475% year-on-year to RMB344 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB60 million for the same period last year. The increase was primarily due to the increase of commissions associated with our loan facilitation services. Loan facilitation commissions were RMB314 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB26 million for the same period last year.

Cost of revenues of our self-operated financing business increased by 3% year-on-year to RMB1,285 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB1,253 million for the same period last year, primarily due to the increase of costs associated with automobile sales, the increase of funding costs associated with our self-operated financing business, and partially offset by the decrease of automobile depreciation associated with operating lease services. Funding costs increased by 4% year-on-year to RMB1,012 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB973 million for the same period last year. The average funding cost of our net finance receivables⁽¹⁾ was 5.7% during the six months ended June 30, 2019, slightly decreased from 5.8% for the same period last year.

Gross Profit and Margin

	S	Six months en	nded June 30,		
	2019		2018		
	RMB'000	Margin	RMB'000	Margin	
Segment gross profit and gross profit margins					
Transaction Platform Business	537,071	61%	201,641	77%	
Self-Operated Financing Business	994,885	44%	1,048,612	46%	
Total	1,531,956	48%	1,250,253	49%	

Our total gross profit increased by 23% year-on-year to RMB1,532 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB1,250 million for the same period last year, primarily due to total revenue growth. Our overall gross profit margin decreased slightly to 48% for the six months ended June 30, 2019, compared to 49% for the same period last year.

Note:

(1) Funding costs divided by quarterly average balance of net finance receivables.

Gross profit of our transaction platform business increased by 166% year-on-year to RMB537 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB202 million for the same period last year, mainly due to the revenue growth from our loan facilitation services, partially offset by the revenue decline from advertising and other services resulted from our strategy to de-emphasize such services. Gross profit margin of our transaction platform business decreased to 61% for the six months ended June 30, 2019, compared to 77% for the same period last year, primarily due to the change of revenue mix and the increase of commissions associated with loan facilitation services.

Gross profit of our self-operated financing business decreased by 5% year-on-year to RM995 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB1,049 million for the six months ended June 30, 2018, mainly due to the increase of costs of automobiles sold. Gross profit margin of our self-operated financing business decreased to 44% for the six months ended June 30, 2019, compared to 46% for the same period last year, primarily due to the increase of costs of automobiles sold. Gross profit margin of our self-operated financing lease services was 51% for the six months ended June 30, 2019, decreased slightly from 52% for the same period last year. The average spread of our net finance receivables⁽¹⁾ was 6.0% for the six months ended June 30, 2019, compared to 6.3% for the same period last year, primarily due to the increase of financed new auto transactions as a percentage of total financed auto transactions.

Selling and Marketing Expenses

Selling and marketing expenses decreased by 3% year-on-year to RMB579 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB595 million for the same period last year, primarily due to the decrease in marketing and advertising expenses, partially offset by the increase of salary and employee benefit expenses and the increase of share-based compensation expenses. Marketing and advertising expenses were RMB54 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB163 million for the same period last year. Share-based compensation expenses for our sales and marketing personnel were RMB30 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB6 million for the same period last year.

Administrative Expenses

Our administrative expenses decreased by 51% year-on-year to RMB207 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB418 million for the same period last year, primarily due to the decrease of salary and employee benefit expenses, share-based compensation expenses and professional service expenses. Share-based compensation expenses for our administrative personnel were RMB88 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB175 million for the same period last year.

Note:

⁽¹⁾ Difference between the average yield of the net finance receivables and the average funding cost of the net finance receivables.

Research and Development Expenses

Our research and development expenses decreased by 27% year-on-year to RMB104 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB141 million for the same period last year, primarily due to the decrease in salary and employee benefit expenses, partially offset by the increase in share-based compensation expenses. Share-based compensation expenses for our research and development personnel were RMB23 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB10 million for the same period last year.

Net Impairment Losses on Financial Assets

Net impairment losses on financial assets include provision for expected credit losses of finance receivables, provision for impairment of trade receivables and other receivables. It increased by approximately 86% year-on-year to RMB530 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB285 million for the same period last year, primarily due to the increase in provision of trade receivables from the services we no longer provide. Provision for expected credit losses of finance receivables was RMB256 million for the six months ended June 30, 2019, decreased from RMB259 million for the same period last year. Provision for impairment of trade receivables was RMB274 million for the six months ended June 30, 2019, increased from RMB22 million for the same period last year. The trade receivables were generated mainly from the services to auto dealers we no longer provide. In consideration of the general economic slowdown in recent periods, we made such provision for the impairment of trade receivables from these services. However, we expect the provision of trade receivables in the future to decrease significantly. Provision for impairment of other receivables was RMB0.5 million for the six months ended June 30, 2019, decreased from RMB3.9 million for the same period last year.

Other Gains, Net

Our other gains, net increased by 105% year-on-year to RMB51 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB25 million for the same period last year. The increase was primarily attributable to the increase in gains associated with business cooperation agreements with Yusheng.

Operating Profit/(Loss)

Our operating profit for the six months ended June 30, 2019 was RMB164 million, compared to an operating loss of RMB163 million for the same period last year, mainly due to the increase in gross profit and the decrease in operating expenses.

Finance Income, net

Our finance income, net increased by 63% year-on-year to RMB25 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB16 million for the same period last year, mainly due to the increase in interest income from our bank deposits.

Income Tax Expense

Our income tax expense increased by 461% year-on-year to RMB65 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB12 million for the same period last year. The increase was primarily attributable to the increase of our operating profit.

Profit/(Loss) for the Period

Our profit was RMB123 million for the six months ended June 30, 2019, compared to a loss of RMB159 million for the same period last year due to the increase in gross profit and the decrease in operating expenses.

Interim Dividend

The Board did not recommend the payment of an interim dividend for the six months ended June 30, 2019. (2018: nil)

Non-IFRS Measures

To supplement our interim condensed consolidated financial information, which are presented in accordance with the IFRSs, we also use adjusted operating profit and adjusted net profit as additional financial measures, which are unaudited and not required by, or presented in accordance with, IFRSs. We present these financial measures because they are used by our management to evaluate our financial performance by eliminating the impact of items that we do not consider indicative of our business performance. We also believe that these non-IFRSs measures provide additional information to investors and others in understanding and evaluating our consolidated results of operations in the same manner as they help our management compare our financial results across accounting periods and with those of our peer companies.

Adjusted operating profit eliminates the effect of certain non-cash items and one-time events, namely fair value gain/(loss) on financial assets, amortization of intangible assets resulting from asset and business acquisitions, and share-based compensation expenses ("Adjusted Operating Profit"). Adjusted net profit eliminates the effect of the aforesaid items and any related tax impact ("Adjusted Net Profit"). The terms Adjusted Operating Profit and Adjusted Net Profit are not defined under the IFRSs. The use of Adjusted Operating Profit and Adjusted Net Profit has material limitations as an analytical tool, as they do not include all items that impact our profit/(loss) for the relevant periods. The effect of items eliminated from Adjusted Operating Profit and Adjusted Net Profit is a significant component in understanding and assessing our operating and financial performance.

In light of the foregoing limitations for Adjusted Operating Profit and Adjusted Net Profit, when assessing our operating and financial performance, you should not view Adjusted Operating Profit in isolation or as a substitute for our operating profit/(loss), nor should you view Adjusted Net Profit in isolation or as a substitute for our profit/(loss) for the year/period or any other operating performance measure that is calculated in accordance with IFRSs. In addition, because these non-IFRSs measures may not be calculated in the same manner by all companies, they may not be comparable to other similarly titled measures used by other companies.

The following tables reconcile our Adjusted Operating Profit and Adjusted Net Profit for the periods presented to the most directly comparable financial measures calculated and presented in accordance with IFRSs. Adjusted Operating Profit and Adjusted Net Profit are not required by, or presented in accordance with, IFRSs.

	Six months ended June 30,		
	2019	2018	
	RMB'000	RMB'000	
Operating profit/(loss) Add:	163,638	(163,498)	
Fair value gain on financial assets Amortization of intangible assets resulting from asset	_	(2,585)	
and business acquisitions	78,925	94,279	
Share-based compensation expenses	141,180	191,399	
Adjusted Operating Profit	383,743	119,595	
	Six months end	ad I 20	
	Six months end	iea June 30,	
	2019	2018	
Net profit/(loss) Add:	2019	2018	
Add: Fair value gain on financial assets, net of tax	2019 RMB'000	2018 RMB'000	
Add: Fair value gain on financial assets, net of tax Amortization of intangible assets resulting from asset and	2019 RMB'000 123,141	2018 RMB'000 (159,484) (1,939)	
Add: Fair value gain on financial assets, net of tax Amortization of intangible assets resulting from asset and business acquisitions, net of tax	2019 RMB'000 123,141 — 78,843	2018 RMB'000 (159,484) (1,939) 93,351	
Add: Fair value gain on financial assets, net of tax Amortization of intangible assets resulting from asset and	2019 RMB'000 123,141	2018 RMB'000 (159,484) (1,939)	

Adjusted Operating Profit and Margins

Our adjusted operating profit increased by 221% year-on-year to RMB384 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB120 million for the same period last year, and our overall adjusted operating profit margin increased to 12% for the six months ended June 30, 2019, compared to 5% for the same period last year. The increases were mainly due to the increase of gross profit and the decrease of operating expenses.

Adjusted Net Profit and Margins

Our adjusted net profit increased by 178% year-on-year to RMB343 million for the six months ended June 30, 2019, compared to RMB123 million for the same period last year and our adjusted net profit margin increased to 11% for the six months ended June 30, 2019, compared to 5% for the same period last year. The increases were mainly due to the increase of gross profit and the decrease of operating expenses.

Selected Financial Information from our Consolidated Balance Sheet

	As at		
	June 30,	December 31,	Year-on-year
	2019	2018	change
	RMB'000	RMB'000	%
Carrying amount of finance receivables	34,299,765	36,818,989	-7%
Cash and cash equivalents	1,711,534	2,116,197	-19%
Total borrowings	27,030,102	30,198,484	-10%
Current assets	25,659,388	26,082,085	-2%
Current liabilities	24,830,052	24,783,003	
Net current assets	829,336	1,299,082	-36%
Total equity	15,684,494	15,417,818	2%

Finance Receivables

We provide financing lease services in our self-operated financing business segment. Customers pay us interest and principal on a monthly basis. Our carrying amount of finance receivables decreased to RMB34.3 billion as at June 30, 2019, compared to RMB36.8 billion as at December 31, 2018, primarily due to our strategy to focus on loan facilitation services.

We assess the quality of our finance receivables through past due ratio based on the nature of our business and industry practice. We assess the provision for finance receivables based on IFRS 9.

The following table sets forth our net finance receivables, the amount of net finance receivables that are past due and the corresponding past due ratios, and the amount of provision for expected credit losses and the corresponding coverage ratios as at the dates indicated:

	As a	at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	(RMB'000, except	for percentage)
Finance receivables, net (ending balance)	34,880,070	37,333,886
Provision for credit losses (ending balance)	(580,305)	(514,897)
Provision to net finance receivables ratio ⁽¹⁾	-1.66%	-1.38%
Past due ratio:		
180+ days ⁽²⁾	0.77%	0.52%
90+ days (including 180+ days) ⁽³⁾	1.29%	1.10%
Past due coverage:		
180+ days ⁽⁴⁾	215.42%	267.53%
90+ days (including 180+ days) ⁽⁵⁾	128.92%	125.10%

Notes:

- (1) Provision for credit losses divided by net finance receivables.
- (2) 180+ days past due net finance receivables divided by net finance receivables.
- (3) 90+ days (including 180+ days) past due net finance receivables divided by net finance receivables.
- (4) Provision for credit losses divided by 180+ days past due net finance receivables.
- (5) Provision for credit losses divided by 90+ days (including 180+ days) past due net finance receivables.

Our loan facilitation services grew significantly during the six months ended June 30, 2019. The following table sets forth past due ratios for all financed transactions through both our self-operated financing lease services and our loan facilitation services to better assess the overall quality of our financed transactions:

	As at	
	June 30,	December 31,
	2019	2018
Past due ratio:		
180+ days ⁽¹⁾	0.58%	0.42%
90+ days (including 180+ days) ⁽²⁾	1.06%	0.92%

Notes:

- (1) 180+ days past due net finance receivables from self-operated financing lease services and past due outstanding loan balances from loan facilitation services divided by total net finance receivables and outstanding loan balances.
- (2) 90+ days (including 180+ days) past due net finance receivables from self-operated financing lease services and past due outstanding loan balances from loan facilitation services divided by total net finance receivables and outstanding loan balances.

As at June 30, 2019, our 180+ days past due ratio and 90+ days (including 180+ days) past due ratio for our self-operated financing lease services were 0.77% and 1.29% respectively (December 31, 2018: 0.52% and 1.10% respectively); 180+ days past due ratio and 90+ days (including 180+ days) past due ratio for all financed transactions including our self-operated financing lease services and loan facilitation services were 0.58% and 1.06% respectively (December 31, 2018: 0.42% and 0.92% respectively).

Cash and Cash Equivalents

As at June 30, 2019, we had cash and cash equivalents of RMB1,712 million, compared with RMB2,116 million as at December 31, 2018. The decrease in cash and cash equivalents was mainly due to repayment of borrowings due.

As at June 30, 2019, RMB1,645 million of cash and cash equivalents were denominated in RMB, compared to RMB2,069 million as at December 31, 2018.

Our net cash inflow generated from operating activities was RMB3.9 billion during the six months ended June 30, 2019, compared to a net cash outflow of RMB4.9 billion during the same period in 2018.

Borrowings and Source of Funds

By leveraging our leading industry position as well as prudent and sound risk management track record, we are highly recognized among China's financial institutions and have established diversified and extensive funding channels to support our loan facilitation services and self-operated financing lease services.

For our loan facilitation services, we currently work with 10 banks and financial institutions as our partners. In addition to our equity funding and cash flow from operations, we also issued asset backed securities and notes as well as obtained loans and borrowings from over 20 banks and over 50 other financial institutions.

As at June 30, 2019, our total borrowings were RMB27.0 billion, compared to RMB30.2 billion as at December 31, 2018. The decrease was mainly due to our strategy to focus on loan facilitation services. Total borrowings comprised of (i) asset backed securities and notes of RMB10.4 billion as at June 30, 2019; and (ii) bank loans and borrowings from other institutions of RMB16.6 billion. Asset backed securities and notes as a percentage of our total borrowings was 39% as at June 30, 2019.

As at June 30, 2019, RMB27.0 billion of total borrowings were denominated in RMB, compared to RMB29.4 billion as at December 31, 2018. As at June 30, 2019, 79% of borrowings were fixed rate, compared to 69% as at December 31, 2018.

Yixin is a seasoned and highly recognized issuer in China's asset backed securities market. As of today, Yixin has offered accumulatively 22 asset backed securities and notes publicly with a total issuance amount of over RMB31.3 billion on the Shanghai Stock Exchange ("SSE"), National Association of Financial Market Institutional Investors ("NAFMII"), and Shanghai Insurance Exchange ("SHIE").

Net Current Assets

Our net current assets were RMB829 million as at June 30, 2019, compared to RMB1,299 million as at December 31, 2018. Our current assets were RMB25.7 billion as at June 30, 2019, compared to RMB26.1 billion as at December 31, 2018, primarily due to the decrease of cash and cash equivalents as a result of repayment of borrowings due. Our current liabilities were RMB24.8 billion as at June 30, 2019, which remained stable compared to RMB24.8 billion as at December 31, 2018.

Total Equity

Our total equity was RMB15.7 billion as at June 30, 2019, compared to RMB15.4 billion as at December 31, 2018, primarily due to the net profit occurred during the six months ended June 30, 2019 and the increase in share premium.

Key Financial Ratios

	As at	
	June 30, 2019	December 31, 2018
Current ratio (times) ⁽¹⁾ Gearing ratio ⁽²⁾ Debt to equity ratio (times) ⁽³⁾	1.03 60% 1.77	1.05 62% 2.03

Notes:

- (1) Current ratio is our current assets divided by our current liabilities at the end of each financial period.
- (2) Gearing ratio is net debt divided by total capital at the end of each financial period. Net debt equals our total borrowings plus loans payable to Bitauto, its subsidiaries and consolidated affiliated entities, less our cash and cash equivalents and restricted cash. Total capital is calculated as total equity plus net debt.
- (3) Debt to equity ratio is total borrowings plus loans payable to Bitauto, its subsidiaries and consolidated affiliated entities divided by total equity at the end of each financial period.

Current Ratio

Our current ratio decreased to 1.03 as at June 30, 2019, compared to 1.05 as at December 31, 2018, mainly due to the decrease of the current assets of the Group.

Gearing Ratio

Our gearing ratio decreased to 60% as at June 30, 2019, compared to 62% as at December 31, 2018, mainly due to the decrease of net debt of the Group.

Debt to Equity Ratio

Our debt to equity ratio decreased to 1.77 as at June 30, 2019, compared to 2.03 as at December 31, 2018, due to the decrease of total borrowings and the increase of total equity.

Capital Expenditure and Investments

Our historical capital expenditures primarily included purchase of property and equipment, purchase of intangible assets, investments in financial assets and investment in associates and subsidiaries.

	Six months ended June 30,		
	2019	2018	
	RMB'000	RMB'000	
Purchase of property and equipment	11,831	21,559	
Purchase of intangible assets	2,999	1,988	
Investments in financial assets at fair value			
through profit or loss	120,927	48,083	
Investments in associates and subsidiaries			
in the form of ordinary shares	500		
Total	136,257	71,630	

Foreign Exchange Risk

Our Group's subsidiaries primarily operate in the PRC and are exposed to foreign exchange risk arising from various currency exposures, primarily with respect to the United States dollar and the Hong Kong dollar. Therefore, foreign exchange risk primarily arose from recognized assets and liabilities in our Group's PRC subsidiaries when receiving or to receive foreign currencies from, or paying or to pay foreign currencies to, overseas business partners. We did not hedge against any fluctuation in foreign currency nor did we use any financial instruments for hedging purposes during the six months ended June 30, 2019 and 2018.

Significant Investments Held

On June 13, 2018, the Company and Yusheng Holdings Limited ("Yusheng"), a company principally engaged in used automobile transaction business and an independent third party, entered into a convertible note purchase agreement (the "Convertible Note Purchase Agreement"), pursuant to which Yusheng agreed to issue, and the Company agreed to purchase, the convertible note (the "Convertible Note") in the principal amount of US\$260 million (equivalent to approximately HK\$2,040 million). The Convertible Note is interest free and convertible into 13 million non-voting Series Pre-A preferred shares of Yusheng with a par value of US\$0.0001 per share (the "Series Pre-A Preferred Shares") at the conversion price of US\$20.00 (equivalent to approximately HK\$156.93). The Series Pre-A Preferred Shares convertible under the Convertible Note represent an interest of approximately 40.63% in the share capital of Yusheng assuming full subscription of the Series A-1 and Series A-2 preferred shares of Yusheng by the investors under the securities subscription agreement separately entered into by them with Yusheng and that all the equity securities which Yushang intends to reserve for issuance pursuant to its future employee equity incentive plan have been issued. The Convertible Note will mature on June 12, 2038 (the "Maturity Date") or such later date as otherwise agreed by the Company and Yusheng. Unless converted into Series Pre-A Preferred Shares prior to the Maturity Date, the outstanding principal of the Convertible Note will be due and payable upon demand by the Company on the Maturity Date or any time thereafter.

As consideration for the subscription of the Convertible Note, the Company agreed to (i) pay a cash consideration of US\$21 million (equivalent to approximately HK\$165 million), and (ii) provide certain cooperation services to Yusheng and/or its affiliates pursuant to the terms of the business cooperation agreement dated June 13, 2018 entered into between the Company and Yusheng. For further details, please refer to the announcement of the Company dated June 13, 2018.

For the first half of 2019, Yusheng achieved substantial growth and made important contribution to our financed used automobile transactions.

Subsequent to the Reporting Period, on August 2, 2019, Xinche Investment, an indirect wholly-owned subsidiary of the Company, Beijing Bitauto and Dalian Rongxin entered into the Investment Agreement pursuant to which Xinche Investment or its designated entity which is intended to be a wholly-owned subsidiary of the Company, as the investor (the "Investor"), will invest RMB475,000,000 into Dalian Rongxin (the "Investment"). After the Investment, Dalian Rongxin will be held by Beijing Bitauto and the Investor as to approximately 67.80% and 32.20%, respectively. For further details of the Investment, please refer to the announcement of the Company dated August 2, 2019.

Dalian Rongxin provides financing guarantee services to certain auto loans for which the Group provides loan facilitation services. By entering into the Investment Agreement, the Group can further strengthen the business cooperation with Dalian Rongxin while expanding its loan facilitation services in the future.

Save as disclosed above, we did not hold any significant investments in the equity interests of any other companies as at the date of this announcement.

Future Plans for Material Investments and Capital Assets

Save as discussed in this announcement, we did not have other plans for material investments and capital assets.

Employee and Remuneration Policy

Our success depends on our ability to attract, retain and motivate qualified personnel. As part of our retention strategy, we offer employees competitive salaries, performance-based cash bonuses and other incentives. We primarily recruit our employees through recruitment agencies, on-campus job fairs, industry referrals, and online channels.

As at June 30, 2019, we had 4,177 full-time employees (December 31, 2018: 4,483). The decrease in the number of employees was primarily because we increased our operating efficiency. In line with the performance of the Group and individual employees, a competitive remuneration package is offered to retain employees, including salaries, discretionary bonuses and contributions to benefit plans (including pensions). Employees of the Group are eligible participants of the Pre-IPO Share Option Scheme, the First Share Award Scheme and the Second Share Award Scheme, the details of which are set out in the Prospectus and Notes 19 and 20 to the interim condensed consolidated financial statements.

In addition to on-the-job training, we have adopted a training policy, pursuant to which various internal and external training are provided to our employees.

The total remuneration cost (including share-based compensation) incurred by the Group for the six months ended June 30, 2019 was RMB539 million, compared to RMB640 million for the same period last year.

Material Acquisitions and Disposals

Save as disclosed in this announcement, the Group did not have any other material acquisitions and disposals of subsidiaries or associated companies for the six months ended June 30, 2019.

Pledge of Assets

Certain deposits placed with banks were used as pledged assets for the Group's bank borrowings and bank notes as well as loan facilitation services. Certain finance receivables were used as pledge for the borrowings and securitization transactions. For more details, please refer to the Notes 18 and 23 to the interim condensed consolidated financial information.

Contingent Liabilities

As at June 30, 2019, we did not have any material contingent liabilities (December 31, 2018: nil)

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

		Six months ended	
	Note	2019	2018
		RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
Revenues	6		
Transaction platform business	Ü	881,438	261,523
Self-operated financing business		2,280,301	2,302,037
con operated imaneing cusiness			2,002,007
		3,161,739	2,563,560
Cost of revenues	8	(1,629,783)	(1,313,307)
Gross profit		1,531,956	1,250,253
Selling and marketing expenses	8	(578,829)	(594,519)
Administrative expenses	8	(206,550)	(417,643)
Research and development expenses	8	(103,578)	(141,367)
Net impairment losses on financial assets	8	(529,997)	(284,933)
Other gains, net	7	50,636	24,711
Control games, nee	•		
Operating profit/(loss)		163,638	(163,498)
Finance income, net	9	25,355	15,514
Share of (loss)/profit of an investment accounted for			
using the equity method	13	(712)	111
Profit/(loss) before income tax		188,281	(147,873)
Income tax expense	10	(65,140)	(11,611)
mediae tax expense	10		(11,011)
Profit/(loss) for the period		123,141	(159,484)
Profit/(loss) attributable to:			(1.70.10.1)
— Owners of the Company		123,141	(159,484)
 Non-controlling interests 			
		123,141	(159,484)
Profit/(loss) per share from operations attributable to owners of the Company for the period			
(expressed in RMB per share)	11		
— Basic	11	0.02	(0.03)
— Dasic			(0.03)
— Diluted		0.02	(0.03)

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

	Six months ended Jun		
	Note	2019	2018
		RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
Profit/(loss) for the period		123,141	(159,484)
Other comprehensive income/(loss), net of tax: Items that may be reclassified to profit or loss			
Currency translation differences		4,766	(25,217)
Total comprehensive income/(loss) for the period		127,907	(184,701)
Attributable to:		127,907	(184,701)
— Owners of the Company— Non-controlling interests			
		127,907	(184,701)

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED BALANCE SHEET

	Note	As at June 30, 2019 RMB'000 Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
ASSETS			
Non-current assets			
Property and equipment	12	125,765	353,230
Right-of-use assets	3.1	43,949	
Intangible assets	12	2,079,915	2,159,481
Investment in an associate	13	16,721	17,433
Financial assets at fair value through profit or loss	14	2,222,629	2,098,200
Deferred income tax assets	24	318,047	216,543
Prepayments, deposits and other assets	17	1,501,703	1,141,819
Finance receivables	15	15,326,280	18,027,363
Restricted cash	18	4,502	446,108
		21,639,511	24,460,177
Current assets			
Finance receivables	15	18,973,485	18,791,626
Trade receivables	16	703,704	677,221
Prepayments, deposits and other assets	17	1,601,986	1,404,960
Cash and cash equivalents		1,711,534	2,116,197
Restricted cash	18	2,668,679	3,092,081
		25,659,388	26,082,085
Total assets		47,298,899	50,542,262
EQUITY AND LIABILITIES Equity attributable to owners of the Company			
Share capital	19	4,139	4,114
Share premium	19	34,698,316	34,592,150
Other reserves		1,048,092	1,010,748
Accumulated losses		(20,066,053)	(20,189,194)
Total equity		15,684,494	15,417,818

		As at	As at
		- /	December 31,
	3.7	2019	2018
	Note	RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Audited
Liabilities			
Non-current liabilities			
Borrowings	23	5,213,484	8,391,104
Lease liabilities	3.1	19,511	<u> </u>
Deferred income tax liabilities	24	2,820	2,902
Other non-current liabilities	25	1,548,538	1,947,435
		6,784,353	10,341,441
Current liabilities			
Trade payables	21	573,280	693,417
Other payables and accruals	22	2,226,060	2,173,172
Current income tax liabilities		192,019	109,034
Borrowings	23	21,816,618	21,807,380
Lease liabilities	3.1	22,075	
		24,830,052	24,783,003
Total liabilities		31,614,405	35,124,444
Total equity and liabilities		47,298,899	50,542,262

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Unaudited	Note	Share capital <i>RMB'000</i>	Share premium <i>RMB'000</i>	Other reserves <i>RMB'000</i>	Accumulated losses RMB'000	Total equity <i>RMB'000</i>
Balance at January 1, 2019		4,114	34,592,150	1,010,748	(20,189,194)	15,417,818
Comprehensive income Profit for the period Currency translation differences				4,766	123,141	123,141 4,766
Total comprehensive income for the period		4,114	34,592,150	1,015,514	(20,066,053)	15,545,725
Transactions with owners in their capacity as owners						
Share-based compensation Release of ordinary shares from	20	_	_	141,180	_	141,180
Share Scheme Trusts Shares issued upon exercise of	19, 20	12	62,540	(62,387)	_	165
employee share options Vesting of restricted awarded	19, 20	_	1,803	(1,798)	_	5
shares	19,20	13	41,823	(41,836)	_	_
Purchase of restricted shares under share award scheme				(2,581)		(2,581)
Total transactions with owners in their capacity as owners		25	106,166	32,578		138,769
Balance at June 30, 2019		4,139	34,698,316		(20,066,053)	15,684,494

Unaudited	Note	Share capital <i>RMB'000</i>	Share premium <i>RMB'000</i>	Other reserves <i>RMB'000</i>	Accumulated losses RMB'000	Total equity <i>RMB'000</i>
Balance at December 31, 2017		4,080	34,409,418	797,646	(19,869,121)	15,342,023
Change in accounting policy					(139,755)	(139,755)
Balance at January 1, 2018		4,080	34,409,418	797,646	(20,008,876)	15,202,268
Comprehensive loss Loss for the period Currency translation differences				(25,217)	(159,484)	(159,484) (25,217)
Total comprehensive loss for the period				(25,217)	(159,484)	(184,701)
Transactions with owners in their capacity as owners						
Share-based compensation Release of ordinary shares from	20	_	_	191,399	_	191,399
Share Scheme Trusts Shares issued upon exercise of	19, 20	26	146,894	(146,533)	_	387
employee share options	19, 20	1	5,035	(5,023)		13
Total transactions with owners in their capacity as owners		27	151,929	39,843		191,799
Balance at June 30, 2018		4,107	34,561,347	812,272	(20,168,360)	15,209,366

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

		Six months ended June 30,		
	Note	2019	2018	
		RMB'000	RMB'000	
		Unaudited	Unaudited	
Cash flows from operating activities				
Cash generated from/(used in) operations		3,942,618	(4,876,427)	
Income tax paid		(83,742)	(70,583)	
meome tax pard		(03,142)	(70,303)	
Net cash generated from/(used in) operating activities		3,858,876	(4,947,010)	
Cash flows from investing activities				
Interest received		37,542	19,569	
Proceeds from disposal of property and		,		
equipment and intangible assets		2,498	16,006	
Purchase of property and equipment		(13,815)	(25,224)	
Prepayment for property		(222,536)		
Purchase of intangible assets		(2,649)	(2,107)	
Loans to a related party		(22,000)		
Loans to third parties		(263,000)	(93,000)	
Repayments from loans to third parties		103,000		
Prepayment for an investment		_	(100,000)	
Investments in financial assets at fair value				
through profit or loss	14	(120,927)	(48,083)	
Payments to acquire a subsidiary		(500)		
Placements of restricted cash		(2,765,876)	(1,380,725)	
Maturity of restricted cash		3,617,220	206,387	
Net cash generated from/(used in) investing activities		348,957	(1,407,177)	
The cash generated from (used in) investing activities			(1,707,177)	

	Six months ended June 30,		
	Note	2019	2018
		RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
Cash flows from financing activities			
Proceeds from borrowings		13,196,135	20,149,028
Repayment of borrowings		(16,403,144)	(16,152,734)
Deposits for borrowings		(57,489)	(287,180)
Proceeds of loans from Bitauto Group		_	382,608
Repayment of loans from Bitauto Group		(366,010)	(200,000)
Principal elements of lease payments		(17,621)	
Payment of issuance cost of ordinary shares		, , ,	
relating to the initial public offering		_	(13,516)
Proceeds from exercise of share options		5	2,053
Purchase of restricted shares under share award scheme		(2,581)	, —
Interest paid		(970,714)	(760,306)
•			<u> </u>
Net cash (used in)/generated from financing activities		(4,621,419)	3,119,953
Not decreased in each and each assistations		(412 506)	(2.024.024)
Net decrease in cash and cash equivalents		(413,586)	(3,234,234)
Cash and cash equivalents at beginning of the period		2,116,197	5,824,706
Exchange gains/(losses) on cash and cash equivalents		8,923	(55,295)
Coch and each equivalents at and of the named		1 711 524	2 525 177
Cash and cash equivalents at end of the period		1,711,534	2,535,177

NOTES TO THE INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

1 General information

Yixin Group Limited (the "Company") was incorporated in the Cayman Islands on November 19, 2014 as an exempted company with limited liability under the Companies Law, Cap.22 (Law 3 of 1961, as consolidated and revised) of the Cayman Islands and carries on business in Hong Kong as Yixin Automotive Technology Group Limited. The address of the Company's registered office is P.O. Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands.

The Company is an investment holding company. The Company together with its subsidiaries and consolidated affiliated entities (together, the "Group") are principally engaged in (i) the provision of loan facilitation services, and advertising and other services ("Transaction Platform Business"); and (ii) the provision of financing lease services and other self-operated services ("Self-operated Financing Business") in the People's Republic of China (the "PRC").

Bitauto Holdings Limited ("Bitauto") is the ultimate controlling shareholder of the Company as at the date of this announcement. Bitauto and its subsidiary, Bitauto Hong Kong Limited ("Bitauto HK") (collectively the "Controlling Shareholders") are the controlling shareholders of the companies comprising the Group. Bitauto and its subsidiaries are collectively referred to as "Bitauto Group".

The Company's shares have been listed on the Main Board of the Stock Exchange of Hong Kong Limited since November 16, 2017 by way of its initial public offering ("**IPO**").

The Group's major subsidiaries are based in the PRC and the majority of their transactions are denominated in Renminbi ("RMB"). The conversion of RMB into foreign currencies is subject to the rules and regulations of foreign exchange controls promulgated by the PRC government. As at June 30, 2019, other than restrictions from exchange control regulations, there is no significant restriction on the Group's ability to access or use the assets and settle the liabilities of the Group (2018: nil).

The interim condensed consolidated financial information is presented in RMB, unless otherwise stated. All companies comprising the Group have adopted December 31 as their financial year-end date.

United States Dollars are defined as "US\$" and Hong Kong Dollars are defined as "HK\$".

2 Basis of preparation

This interim condensed consolidated financial information for the six months ended June 30, 2019 has been prepared in accordance with International Accounting Standard ("IAS") 34, "Interim Financial Reporting". The interim condensed consolidated financial information should be read in conjunction with the annual financial statements of the Group for the year ended December 31, 2018 which have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS") by the Group.

3 Accounting Policies

The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended December 31, 2018, as described in those annual financial statements, except for the adoption of new and amended standards as set out below.

New and amended standards adopted by the Group

The following new and amended standards, and annual improvements, are mandatory for the first time for the Group's financial year beginning on January 1, 2019 and are applicable for the Group:

- IFRS 16 Leases;
- Annual improvements 2015–2017 Cycle;
- IFRIC 23 Uncertainty over Income Tax Treatments;
- Prepayment Features with Negative Compensation Amendments to IFRS 9;
- Long-term Interests in Associates and Joint Ventures Amendments to IAS 28; and
- Plan Amendment, Curtailment or Settlement Amendments to IAS 19.

Amendments to IFRS effective for the financial year beginning on January 1, 2019 do not have a material impact on the Group's interim financial information other than IFRS 16, details of which are set out in Note 3.1.

3.1 IFRS 16 Leases

The Group has adopted IFRS 16 on January 1, 2019, which results in changes in accounting policies and adjustments to the amounts recognised in the financial statements. In accordance with the transitional provision under IFRS 16, the Group has applied the simplified transition approach, and all right-of-use assets were measured at the amount of the lease liabilities on adoption (adjusted for any prepaid or accrued lease expenses). Comparative figures for the 2018 financial year have not been restated.

(a) Adjustments recognised on adoption of IFRS 16

On adoption of IFRS 16, the Group recognised lease liabilities in relation to leases which had previously been classified as 'operating leases' under the principles of IAS 17 Leases. These liabilities were measured at the present value of the remaining lease payments, discounted using the lessee's incremental borrowing rate as at January 1, 2019. The weighted average lessee's incremental borrowing rate applied to the lease liabilities on January 1, 2019 was 7.1%.

	2019
	RMB'000
Operating lease commitments disclosed as at December 31, 2018	138,788
Recognition exemption — short-term leases	(1,635)
Decrease in future payments due to changes in lease arrangements	(83,008)
Effect from discounting at the incremental	
borrowing rate as of January 1, 2019	(4,465)
Lease liability recognised as at January 1, 2019	49,680
Of which are:	
Current lease liabilities	29,571
Non-current lease liabilities	20,109

The recognised right-of-use assets relate to the following types of assets:

	June 30,	January 1,	
	2019	2019	
	RMB'000	RMB'000	
Properties	43,949	53,218	

The change in accounting policy affected the following items in the balance sheet on January 1, 2019:

- right-of-use assets increase by 53,218,000
- prepayments, deposits and other assets decrease by 3,538,000
- lease liabilities increase by 49,680,000

(b) Practical expedients applied

In applying IFRS 16 for the first time, the group has used the following practical expedients permitted by the standard:

- the use of a single discount rate to a portfolio of leases with reasonably similar characteristics
- reliance on previous assessments on whether leases are onerous, and
- the exclusion of initial direct costs for the measurement of the right-of-use asset at the date of initial application.

The Group has also elected not to reassess whether a contract is, or contains a lease at the date of initial application. Instead, for contracts entered into before the transition date, the Group relied on its assessment made applying IAS 17 and IFRIC 4 *Determining whether an Arrangement contains a Lease*.

(c) The Group's leasing activities and how these are accounted for

The Group leases various offices. Rental contracts are typically made for fixed periods of 1 to 5 years. Lease terms are negotiated on an individual basis and contain a wide range of different terms and conditions. The lease agreements do not impose any covenants, but leased assets may not be used as security for borrowing purposes.

Until the end of the 2018 financial year, leases of property and equipment were classified as operating leases. Payments made under operating leases (net of any incentives received from the lessor) were charged to profit or loss on a straight-line basis over the period of the lease.

From January 1, 2019, leases are recognised as a right-of-use asset and a corresponding liability at the date at which the leased asset is available for use by the Group. Each lease payment is allocated between the liability and finance cost. The finance cost is charged to profit or loss over the lease period so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability for each period. The right-of-use asset is depreciated over the shorter of the asset's useful life and the lease term on a straight-line basis.

Assets and liabilities arising from a lease are initially measured on a present value basis. Lease liabilities include the net present value of the following lease payments:

- fixed payments (including in-substance fixed payments), less any lease incentives receivable
- variable lease payments that are based on an index or a rate
- amounts expected to be payable by the lessee under residual value guarantees

- the exercise price of a purchase option if the lessee is reasonably certain to exercise that option, and
- payments of penalties for terminating the lease, if the lease term reflects the lessee exercising that option.

The lease payments are discounted using the interest rate implicit in the lease. If that rate cannot be determined, the lessee's incremental borrowing rate is used, being the rate that the lessee would have to pay to borrow the funds necessary to obtain an asset of similar value in a similar economic environment with similar terms and conditions.

Right-of-use assets are measured at cost comprising the following:

- the amount of the initial measurement of lease liability
- any lease payments made at or before the commencement date less any lease incentives received
- any initial direct costs, and
- restoration costs.

Payments associated with short-term leases are recognised on a straight-line basis as an expense in profit or loss. Short-term leases are leases with a lease term of 12 months or less.

4 Estimates

The preparation of interim condensed consolidated financial information requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, income and expense. Actual results may differ from these estimates.

In preparing this interim condensed consolidated financial information, the significant judgements made by management in applying the Group's accounting policies and the key sources of estimation uncertainty were the same as those that applied in the preparation of the annual financial statements of the Group for the year ended December 31, 2018, except for the adoption of *IFRS 16 Leases* as set out above.

5 Financial risk management

5.1 Financial risk factors

The Group's activities expose it to a variety of financial risks: market risk (including currency risk, fair value interest rate risk, cash flow interest rate risk and price risk), credit risk and liquidity risk.

The interim condensed consolidated financial information does not include all financial risk management information and disclosures required for the annual financial statements, and should be read in conjunction with the annual financial statements for the year ended December 31, 2018.

There have been no changes in the Group's risk management department or in any risk management policies since December 31, 2018.

(a) Impairment of financial assets — Finance receivables

To measure the expected credit losses, finance receivables have been grouped based on shared credit risk characteristics and number of days past due.

On that basis, provision for expected credit losses as at June 30, 2019 and December 31, 2018 was determined as follows for finance receivables:

June 30, 2019	Current RMB'000	Up to 3 months past due RMB'000	Over 3 months past due <i>RMB'000</i>	Total RMB'000
Expected loss rate Gross carrying amount (Note 15)	0.45% 32,876,313	16.25% 1,553,642	40.27% 450,115	1.66% 34,880,070
Provision for expected credit losses	146,540	252,504	181,261	580,305
December 31, 2018	Current RMB'000	Up to 3 months past due <i>RMB'000</i>	Over 3 months past due RMB'000	Total RMB'000
Expected loss rate Gross carrying amount (Note 15)	0.46% 35,894,622	17.07% 1,027,691	42.62% 411,573	1.38% 37,333,886
Provision for expected credit losses	164,081	175,424	175,392	514,897

5.2 Fair value estimation

The table below analyses the Group's financial instruments carried at fair value as at June 30, 2019 and as at December 31, 2018, by level of the inputs to valuation techniques used to measure fair value. Such inputs are categorized into three levels within a fair value hierarchy as follows:

- Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities (level 1).
- Inputs other than quoted prices included within level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (that is, as prices) or indirectly (that is, derived from prices) (level 2).
- Inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (that is, unobservable inputs) (level 3).

The following table presents the Group's assets and liabilities that are measured at fair value as at June 30, 2019:

Level 1

Level 2

Level 3

2.098,200

Total

2.098,200

	Level	Level 2	Level 3	1 Otal
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
Assets:				
Financial assets at fair value				
through profit or loss (Note 14)			2,222,629	2,222,629
The following table presents the G value as at December 31, 2018:	roup's assets ar	nd liabilities	that are mea	sured at fair
	Level 1	Level 2	Level 3	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
Assets:				
Financial assets at fair value				

(a) Financial instruments in level 1

through profit or loss (Note 14)

The fair value of financial instruments traded in active markets is based on quoted market prices at each of the reporting dates. A market is regarded as active if quoted prices are readily and regularly available from an exchange, dealer, broker, industry group, pricing service, or regulatory agency, and those prices represent actual and regularly occurring market transactions on an arm's length basis. The quoted market price used for financial assets held by the Group is the current bid price. These instruments are included in level 1.

(b) Financial instruments in level 2

The fair value of financial instruments that are not traded in an active market (for example, over-the-counter derivatives) is determined by using valuation techniques. These valuation techniques maximize the use of observable market data where it is available and rely as little as possible on entity specific estimates. If all significant inputs required to fair value an instrument are observable, the instrument is included in level 2.

If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included in level 3.

Specific valuation techniques used to value financial instruments include:

- Quoted market prices or dealer quotes for similar instruments.
- Other techniques, such as discounted cash flow analysis, are used to determine fair value for the remaining financial instruments.

(c) Financial instruments in level 3

Level 3 instruments of the Group's assets and liabilities include financial assets at fair value through profit or loss.

The following table presents the changes in level 3 instruments of financial assets at fair value through profit or loss for the six months ended June 30, 2019 and 2018.

	Financial assets at fair value through profit or loss <i>RMB'000</i>
At January 1, 2019 Additions Change in fair value (Note 7) Currency translation differences	2,098,200 120,927 — 3,502
At June 30, 2019	2,222,629
Total unrealized gains and change in fair value for the period included in "Other gains, net" for financial assets at fair value through profit or loss held at the end of the period	

	value through profit or loss <i>RMB'000</i>
At January 1, 2018	156,829
Additions	48,083
Change in fair value (Note 7)	2,585
At June 30, 2018	207,497
Total unrealized gains and change in fair value for the period	
included in "Other gains, net" for financial assets at fair value through profit or loss held at the end of the period	2,585

Financial assets at fair

The Group has a team that manages the valuation exercise of level 3 instruments for financial reporting purposes. The team manages the valuation exercise of the investments on a case by case basis. At least once every year, the team would use valuation techniques to determine the fair value of the Group's level 3 instruments. External valuation experts will be involved when necessary.

The valuation of the level 3 instruments mainly included investments in private companies. As these instruments are not traded in an active market, their fair values have been determined using various applicable valuation techniques, including discounted cash flows, comparable companies etc. Major assumptions used in the valuation include historical financial results, assumptions about future growth rates, estimate of weighted average cost of capital (WACC), recent market transactions, estimated discount for marketing and other exposure etc.

6 Segment information

The Group's business activities, for which discrete financial information are available, are regularly reviewed and evaluated by the CODM. The CODM, who is responsible for allocating resources and assessing performance of the operating segments, has been identified as the executive directors of the Company that make strategic decisions. As a result of this evaluation, the Group determined that it has operating segments as follows:

- Transaction Platform Business
- Self-operated Financing Business

The CODM assesses the performance of the operating segments mainly based on segment revenues, segment gross profit and segment operating profit. The revenues from external customers reported to CODM are measured as segment revenues, which is the revenues derived from the customers in each segment. The segment gross profit is calculated as segment revenues minus segment cost of revenues. Cost of revenues for the Transaction Platform Business segment primarily comprised transaction facilitation commission fees and other direct service costs. Cost of revenues for the Self-operated Financing Business segment primarily comprised funding costs and cost of automobiles sold. The segment operating profit is calculated as segment gross profit minus selling and marketing expenses, administrative expenses, research and development expenses, net impairment losses on financial assets and other gains, net associated with the respective segment.

The finance income, net is not included in the measurement of the segments' performance which is used by CODM as a basis for the purpose of resource allocation and assessment of segment performance.

Other information, together with the segment information, provided to the CODM, is measured in a manner consistent with that applied in these financial statements. There was no separate segment assets and segment liabilities information provided to the CODM, as CODM does not use this information to allocate resources or to evaluate the performance of the operating segments.

The segment results for the six months ended June 30, 2019 are as follows:

Unaudited			
Six months ended June 30, 2019			
Transaction Self-operated			
Platform	Financing		
Business	Business	Total	
RMB'000	RMB'000	RMB'000	
881,438	2,280,301	3,161,739	
839,088	184,991	1,024,079	
42,350	2,095,310	2,137,660	
537,071	994,885	1,531,956	
144,820	18,818	163,638	
	Transaction Platform Business RMB'000 881,438 839,088 42,350 537,071	Six months ended June Transaction Self-operated Platform Financing Business Business RMB'000 RMB'000 881,438 2,280,301 839,088 184,991 42,350 2,095,310 537,071 994,885	

The segment results for the six months ended June 30, 2018 are as follows:

		Unaudited	
	Six mon	Six months ended June 30, 2018	
	Transaction	Transaction Self-operated	
	Platform	Financing	
	Business	Business	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000
Revenues	261,523	2,302,037	2,563,560
 Recognized at a point in time 	123,345	89,954	213,299
— Recognized over time	138,178	2,212,083	2,350,261
Gross profit	201,641	1,048,612	1,250,253
Operating loss	(5,310)	(158, 188)	(163,498)

None of the customers of the Group have accounted for more than 10% of the Group's total revenues for the six months ended June 30, 2019 and 2018.

The Company is domiciled in the Cayman Islands while the Group mainly operates its businesses in the PRC and earns substantially all of the revenues from external customers attributed to the PRC.

As at June 30, 2019 and December 31, 2018, substantially all of the non-current assets of the Group were located in the PRC.

The reconciliation of operating profit/(loss) to profit/(loss) before income tax for the six months ended June 30, 2019 and 2018 is presented in the consolidated income statements of the Group.

The Group derives revenue from the following services and transfer of goods:

	Six months ended June 30,	
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Financing lease services	2,080,712	2,014,952
Loan facilitation services	839,049	111,066
Sales of automobiles	170,508	87,420
Advertising and other services	42,389	150,457
Operating lease services	14,598	180,124
Others	14,483	19,541
	3,161,739	2,563,560

7 Other gains, net

	Six months ended June 30,	
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Other income from business cooperation arrangements with		
Yusheng Holdings Limited	53,270	_
Government grants	11,975	9,683
Fair value gain on financial assets (Note 14)	_	2,585
Foreign exchange losses, net	(914)	(15,840)
(Losses)/Gains on disposal of property, equipment, and		
intangible assets	(1,519)	39,781
Bank fees and charges	(12,916)	(22,153)
Others, net	740	10,655
	50,636	24,711
Expenses by nature		
	Six months end	led June 30,
	2019	2018

	Six months ended June 30,	
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Funding costs	1,011,682	973,107
Employee benefit expenses	539,397	639,633
Transaction facilitation commission fees	314,317	26,116
Provision for impairment of trade receivables (Note 16)	273,687	21,605
Provision for expected credit losses of finance receivables		
(Note 15)	255,799	259,426
Cost of automobiles sold	203,167	86,876
Depreciation and amortization charges	123,459	238,935
Leasing related expenses	116,654	200,830
Marketing and advertising expenditures	53,610	168,011
Office and administrative expenses	30,559	62,817
Provision for impairment of other receivables (Note 17)	511	3,902
Other expenses	125,895	70,511
Total	3,048,737	2,751,769

9 Finance income, net

	Six months ended June 30,	
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Finance income:		
— Interest income	50,509	17,179
Finance expenses:		
— Interest expenses	(25,154)	(1,665)
Net finance income	25,355	15,514

10 Income tax expense

The income tax expense of the Group for the six months ended June 30, 2019 and 2018 is analysed as follows:

	Six months ended June 30,	
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Current income tax	166,726	52,948
Deferred income tax (Note 24)	(101,586)	(41,337)
Income tax expense	65,140	11,611

(a) Cayman Islands Income Tax

The Company is incorporated under the law of the Cayman Islands as an exempted company with limited liability under the Companies Law of the Cayman Islands and is not subject to Cayman Islands income tax. As such, the operating results reported by the Company are not subject to any income tax.

(b) Hong Kong Income Tax

Hong Kong income tax rate is 16.5%. No Hong Kong profits tax was provided for as there was no estimated assessable profit that was subject to Hong Kong profits tax for the period ended June 30, 2019 and June 30, 2018.

(c) PRC Enterprise Income Tax ("EIT")

The income tax provision of the Group in respect of its operations in PRC was calculated at the tax rate of 25% on the assessable profits for the period ended June 30, 2019 and June 30, 2018, based on the existing legislation, interpretations and practices in respect thereof.

Shanghai Lanshu Information Technology Co., Ltd. ("**Shanghai Lanshu**") was accredited as a "software enterprise" under the relevant PRC laws and regulations in 2017. Therefore, Shanghai Lanshu is exempted from EIT for two years starting from the year ended December 31, 2017, followed by a 50% reduction in the applicable tax rates for the next three years.

In accordance with relevant PRC laws and regulations, Xinjiang Yin'an Information Technology Co., Ltd. ("Xinjiang Yin'an") and Xinjiang Wanxing Information Technology Co., Ltd. ("Xinjiang Wanxing") are exempted from EIT for five years, commencing from the first year of profitable operation after offsetting tax losses generating from prior years.

(d) PRC Withholding Tax ("WHT")

According to the PRC Enterprise Income Tax Law ("EIT Law"), distribution of profits earned by PRC companies since January 1, 2008 to foreign investors is subject to withholding tax of 5% or 10%, depending on the country of incorporation of the foreign investor, upon the distribution of profits to overseas-incorporated immediate holding companies.

For the period ended June 30, 2019 and June 30, 2018, the Group did not have any plan to require its PRC subsidiaries to distribute their retained earnings and intended to retain them to operate and expand the business in the PRC. Accordingly, no deferred income tax liability on WHT was accrued as at the end of each reporting period.

11 Earnings/(loss) per share

Basic earnings/(loss) per share is calculated by dividing the profit/(loss) attributable to owners of the Company by the weighted average number of ordinary shares in issue during the period.

	Unaudited Six months ended June 30, 2019 2018	
Weighted average number of issued ordinary shares Less shares held for restricted share scheme	6,235,178,268 3,446,901	6,177,904,024
Weighted average number of issued ordinary shares for calculating basic earnings per share	6,231,731,367	6,177,904,024
Basic earnings/(loss) attributable to owners of the Company (RMB'000)	123,141	(159,484)
Diluted impact on earnings (RMB'000)		
Diluted earnings/(loss) attributable to owners of the Company (RMB'000)	123,141	(159,484)
Numbers of restricted shares with potential dilutive effect (i)	235,464,699	
Weighted average number of issued ordinary shares for calculating diluted earnings per share (i)	6,470,642,967	6,177,904,024
Earnings/(loss) per share — Basic (RMB per share)	0.02	(0.03)
— Diluted (RMB per share)	0.02	(0.03)

⁽i) Diluted earnings per share is calculated by adjusting the weighted average number of ordinary shares outstanding to assume conversion of all dilutive potential ordinary shares. The Company's dilutive potential ordinary shares comprise shares options and restricted shares awarded under the Pre-IPO Share Option Scheme and the First and Second Share Award Scheme (Note 20). A calculation is done to determine the number of shares that could have been converted at fair value (determined as the average market share price of the Company's shares during the period) based on the monetary value of the subscription rights attached to outstanding unexercised awarded options and unvested awarded shares. The number of shares calculated as above is compared with the number of shares that would have been issued assuming the conversion of the share options and restricted shares, with the difference being adjusted in arriving at the weighted average number of shares for diluted earnings per share.

12 Property and equipment and Intangible assets

		Property and Equipment <i>RMB'000</i>	Intangible Assets RMB'000
Unaudited			
Six months ended June	2 30, 2019		
Opening net book amo	unt	353,230	2,159,481
Additions		12,934	2,999
Disposals		(210,018)	_
Depreciation/amortizat	tion charge	(30,381)	(82,565)
Closing net book amou	int	125,765	2,079,915
Unaudited			
Six months ended June	2 30, 2018		
Opening net book amo	· ·	1,208,544	2,384,761
Additions		159,838	
Disposals		(295,493)	
Depreciation/amortizat	ion charge	(142,052)	(96,883)
Closing net book amou	unt	930,837	2,226,944
13 Investment in an asso	ociate		
		Six months en	ded June 30,
		2019	2018
		RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
At beginning of the pe	riod	17,433	16,051
Share of (loss)/profit o	f an associate	(712)	111
At end of the period		16,721	16,162

14 Financial assets at fair value through profit or loss

	Six months ended June 30,	
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
At beginning of the period	2,098,200	156,829
Additions	120,927	48,083
Fair value gain	_	2,585
Currency translation differences	3,502	
At end of the period	2,222,629	207,497

15 Finance receivables

The Group provides automobile financing lease services on its self-operated financing business. Details of finance receivables as at June 30, 2019 and December 31, 2018 are as below:

	As at June 30, 2019 RMB'000 Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Finance receivables		
— Finance receivables, gross— Unearned finance income	41,272,331 (6,392,261)	44,814,974 (7,481,088)
Finance receivables, net	34,880,070	37,333,886
Less: provision for expected credit losses	(580,305)	(514,897)
Carrying amount of finance receivables	34,299,765	36,818,989
Finance receivables, gross		
— Within one year	22,541,833	22,767,805
— After one year but not more than five years	18,730,498	22,047,169
	41,272,331	44,814,974
Finance receivables, net		
— Within one year	19,315,399	19,066,088
— After one year but not more than five years	15,564,671	18,267,798
Total	34,880,070	37,333,886

The following table sets forth the carrying amount of finance receivables by major categories:

	As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Finance receivables: — Individual customers — Auto dealers	34,142,325 157,440	36,584,722 234,267
	34,299,765	36,818,989
An aging analysis of finance receivables is as follows:		
	As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Not past due	32,876,313	35,894,622
Past due — Up to 3 months — 3 to 6 months — Over 6 months	1,553,642 180,734 269,381	1,027,691 219,112 192,461
Finance receivables, net Less: provision for expected credit losses	34,880,070 (580,305)	37,333,886 (514,897)
Carrying amount of finance receivables	34,299,765	36,818,989

As at June 30, 2019 and December 31, 2018, carrying amounts of the finance receivables are primarily denominated in RMB and approximate their fair values at each of the reporting dates.

Movements on the Group's provision for expected credit losses of finance receivables are as follows:

			Provision for expected credit losses RMB'000
	Provision movement: At December 31, 2018 Charge for the period Write off		514,897 255,799 (190,391)
	At June 30, 2019		580,305
	At December 31, 2017 Change in accounting policy		134,169 186,340
	At January 1, 2018 Charge for the period Write off		320,509 259,426 (165,344)
	At June 30, 2018		414,591
16	Trade receivables		
		As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
	Trade receivables Less: provision for impairment	1,219,380 (515,676)	919,210 (241,989)
	Trade receivables, net	703,704	677,221

(a) An aging analysis of trade receivables based on invoice date is as follows:

	As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Up to 3 months 3 to 6 months Over 6 months	656,787 31,380 531,213	358,049 18,773 542,388
Trade receivables Less: provision for impairment	1,219,380 (515,676)	919,210 (241,989)
Trade receivables, net	703,704	677,221

As at June 30, 2019 and December 31, 2018, the carrying amounts of trade receivables are primarily denominated in RMB and approximate their fair values at each of the reporting dates.

(b) The Group does not have specific credit terms. As at June 30, 2019, trade receivables of RMB153,787,000 (2018: RMB483,241,000) were past due but not impaired.

	As at	As at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Up to 3 months	99,831	406,109
3 to 6 months	8,795	43,097
Over 6 months	45,161	34,035
	153,787	483,241

There is no objective evidence that would lead to an impairment charge for the trade receivables past due but not impaired as at June 30, 2019 and December 31, 2018.

Movements on the Group's provision for impairment of trade receivables are as follows:

		Individually impaired <i>RMB'000</i>
Provision Movement:		241 000
At January 1, 2019 Charge for the period		241,989 273,687
At June 30, 2019		<u>515,676</u>
At January 1, 2018		72,259
Charge for the period		21,605
At June 30, 2018		93,864
17 Prepayments, deposits and other assets		
	As at	As at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Included in non-current assets:		
Deposits	463,895	502,074
Collateralized vehicles held under financing lease services	313,699	
Long-term receivables from loan facilitation services	260,976	53,973
Prepayment for property	222,536	250.760
Vehicles purchased for future leases	151,683	359,760
Long-term prepaid expenses	43,921	74,113
Prepayment for vehicles	41,319	149,215
Others	3,674	2,684
	1,501,703	1,141,819

	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Included in current assets:		
Other receivables from third parties	530,344	435,313
Loans to third parties (a)	313,000	153,057
Deposits	261,195	184,718
Prepaid taxes	222,720	354,655
Other receivables from disposal of assets	81,348	104,357
Other receivables due from related parties	55,068	25,801
Prepayments	23,444	38,716
Advances to used car dealers	11,765	11,774
Operational advance to employees	3,969	10,405
Others	123,736	110,256
	1,626,589	1,429,052
Less: provision for impairment	(24,603)	(24,092)
=	1,601,986	1,404,960
Total	3,103,689	2,546,779

Notes:

As at June 30, 2019 and December 31, 2018, the carrying amounts of prepayments, deposits and other assets are primarily denominated in RMB and approximate their fair values at each of the reporting dates. As at June 30, 2019 and December 31, 2018, there are no significant balances that are past due.

⁽a) Loans to third parties amounting to RMB250,000,000 have been recovered in August 2019. The remaining balances are arranged to be recovered by the end of June 2020 in accordance with the contractual terms.

18 Restricted cash

Cash that is restricted as to withdrawal for use or pledged as security is reported separately on the face of the consolidated balance sheet, and is not included in the total cash and cash equivalents in the consolidated statement of cash flows.

	As at	As at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Term deposits pledged for bank borrowings (a)	2,155,173	3,124,554
Cash deposited for borrowings (b)	371,965	401,041
Cash pledged for bank notes	_	9,690
Cash pledged for loan facilitation services (c)	146,043	2,904
	<u>2,673,181</u>	3,538,189
Of which are:		
Current restricted cash	2,668,679	3,092,081
Non-current restricted cash	4,502	446,108

Notes:

- (a) The balance represents the term deposits placed with banks and used as pledged assets for the Group's bank borrowings.
- (b) The balance represents the cash deposited for bank borrowings and cash collected from the finance receivables that are deposited for asset-backed securitization or other secured borrowings by the Group. Such balance is restricted from withdrawal by the Group.
- (c) The balance represents the deposits placed with banks and used as pledged assets for the Group's loan facilitation services.

19 Share capital and share premium

	Number of ordinary shares	Nominal value of ordinary shares US\$'000	Number of preferred shares	Nominal value of preferred shares US\$'000
Authorized: As at January 1 and June 30, 2019	15,000,000,000	1,500	_	_
As at January 1 and June 30, 2018	15,000,000,000	1,500		
Note	Number of ordinary shares	Nominal value of ordinary shares US\$'000	Equivalent Nominal value of ordinary shares RMB'000	Share premium <i>RMB</i> '000
Issued: At January 1, 2019	6,370,479,652	621	4,114	34,592,150
Release of ordinary shares	0,570,477,052			
from Share Scheme Trusts (a) Shares issued upon exercise of	_	2	12	62,540
employee share options (b)	503,000	_	_	1,803
Vesting of restricted awarded shares (c)		2	13	41,823
As at June 30, 2019	6,370,982,652	625	4,139	34,698,316
At January 1, 2018	6,276,322,474	616	4,080	34,409,418
Shares issued upon exercise of employee share options	1,405,030	_	1	5,035
Release of ordinary shares from Share Scheme Trusts		4	26	146,894
As at June 30, 2018	6,277,727,504	620	4,107	34,561,347

Notes:

- (a) On October 12, 2017, the Company modified the share option agreement with 20 grantees, including 1 director, 6 other senior management members, and 13 other employees, by immediately vesting a total of 15,957,262 share options held by the grantees. On the same date, the grantees exercised the share options in full for 15,957,262 ordinary shares issued by the Company and transferred 7,167,993, 3,439,269 and 5,350,000 ordinary shares to Xindu Limited, Spring Forests Limited and Yidu Limited, respectively, which are trusts established to hold the shares for and on behalf of the grantees (collectively, "Share Scheme Trusts"). The grantees' entitlement of the trusts are subject to vesting conditions that are substantially the same as those in the share option agreement before above mentioned modification. The ordinary shares held by Share Scheme Trusts are not considered issued and outstanding until the grantee's entitlement of the trusts is vested. As at June 30, 2019, total number of ordinary shares held by Share Scheme Trusts amounted to 111,700,834. During the six months ended June 30, 2019, 17,590,181 ordinary shares held by Share Scheme Trusts were issued and outstanding.
- (b) During the six months ended June 30, 2019, 503,000 pre-IPO share options with an exercise price of US\$0.0014 were exercised.
- (c) During the six months ended June 30, 2019, 21,983,804 ordinary shares of the Company were transferred (2018: nil) to the share awardees upon vesting of the awarded shares.

20 Share-based payments

The total expenses recognized in the interim condensed consolidated income statement for share-based awards granted to the Group's employees are RMB141,180,000 for the period ended June 30, 2019 (six months ended June 30,2018: RMB191,399,000).

(a) Shares options granted to employees under the Pre-IPO Share Option Scheme

The exercise price of the granted options to employees is US\$0.0014. The options have graded vesting terms determined in the grant letter, on the condition that employees remain in service without any performance requirements. The vesting dates are determined by the Company and grantees for each option agreement. The granted options have a contractual option term of ten years. The Group has no legal or constructive obligation to repurchase or settle the options in cash.

Movements in the number of share options granted to employees outstanding are as follows:

	Number of share options
Outstanding as at January 1, 2019	333,228,714
Exercised during the period	(18,093,181)
Forfeited during the period	(1,428,000)
Outstanding as at June 30, 2019	313,707,533
Exercisable as at June 30, 2019	210,039,397

	Number of share options
Outstanding as at January 1, 2018	392,429,709
Exercised during the period	(42,392,172)
Forfeited during the period	(6,942,796)
Outstanding as at June 30, 2018	<u>343,094,741</u>
Exercisable as of June 30, 2018	192,939,638

(b) Restricted shares units ("RSUs") granted to employees under the First and Second Share Award Scheme

Starting from 2018, the Group granted RSUs to the Group's employees under the First and Second Share Award Scheme. The RSUs granted would vest on specific dates, or in equal tranches from the grant date over two to four years, on condition that employees remain in service without any performance requirements. Once the vesting conditions underlying the respective RSUs are met, the RSUs are considered duly and validly issued to the holder, and free of restrictions on transfer.

Movements in the number of RSUs granted to the Group's employees and the respective weighted-average grant date fair value are as follows:

	Number of RSUs	Weighted average fair value per RSU (US\$)
Outstanding as at January 1, 2019	99,737,126	USD0.30
Vested and sold during the period	(21,983,804)	USD0.31
Forfeited during the period	(3,313,317)	USD0.34
Outstanding as at June 30, 2019	74,440,005	USD0.30
Vested as at June 30, 2019	24,605,056	USD0.31

The fair value of RSUs is determined based on the closing price of the Group's publicly traded ordinary shares on the date of grant.

(c) Expected Retention Rate

The Group has to estimate the expected yearly percentage of grantees that will stay within the Group at the end of the vesting periods of the share options and RSUs (the "Expected Retention Rate") in order to determine the amount of share-based compensation expenses charged to the consolidated income statement. As at June 30, 2019, the Expected Retention Rate for the Group's directors, senior management members, and other employees was assessed to be 100%, 100% and 91%, respectively (December 31, 2018: 100%, 100% and 91%).

21 Trade payables

	As at	As at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Trade payables	573,280	661,117
Notes payable		32,300
	573,280	693,417
An aging analysis of trade navables based on invoice data is	as follows:	

An aging analysis of trade payables based on invoice date is as follows:

As a	t As at
June 30	, December 31,
201	9 2018
RMB'00	<i>RMB</i> '000
Unaudite	d Audited
Up to 3 months 342,01	1 327,109
3 to 6 moths 30,84.	2 54,711
6 months to 1 year 48,46	82,407
Over 1 year 151,96	229,190
573,28	<u>693,417</u>

22 Other payables and accruals

	As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Loans payable to Bitauto Group	767,530	786,430
Advances from customers	279,500	168,583
Deposits payable	242,428	273,378
Interest payable	225,515	227,608
Deferred revenue — current	139,233	164,867
Staff costs and welfare accruals	85,424	88,589
Tax payable	59,714	93,285
Other payables to related parties for services	51,381	82,205
Accrued expenses	41,109	63,790
Others	334,226	224,437
	2,226,060	2,173,172

As at June 30, 2019, the carrying amounts of the Group's other payables and accruals, excluding advance from customers, staff costs and welfare accruals and other accruals, approximate their fair values at each of the reporting date.

23 Borrowings

	As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Included in non-current liabilities:		
Pledge borrowings	_	299,980
Asset-backed securitization debt	1,440,411	3,764,348
Other secured borrowings	3,206,299	3,214,449
Unsecured borrowings	566,774	1,112,327
	5,213,484	8,391,104

	As at June 30, 2019 <i>RMB'000</i> Unaudited	As at December 31, 2018 RMB'000 Audited
Included in current liabilities:		
Pledge borrowings	1,802,590	2,673,881
Borrowings guaranteed by Bitauto Group	_	471,200
Asset-backed securitization debt	9,015,986	10,021,333
Other secured borrowings	8,486,200	5,777,585
Unsecured borrowings	2,511,842	2,863,381
	21,816,618	21,807,380
Total borrowings	27,030,102	30,198,484
The borrowings are repayable as follows:		
	As at	As at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Within 1 year	21,816,618	21,807,380
Between 1 and 2 years	4,959,438	7,916,841
Between 2 and 5 years	254,046	474,263
	27,030,102	30,198,484

24 Deferred income taxes

The movements in deferred income tax assets and liabilities during the period, without taking into consideration the offsetting of balances within the same tax jurisdiction, are as follows:

Deferred income tax liabilit	ies	ş fir	r value gain on nancial assets MB'000	ao in b	angible assets cquired ousiness oination MB'000	Total <i>RMB'000</i>
At January 1, 2019 Credited to consolidated inco	me statement		(2,353)		(549) 82	(2,902)
At June 30, 2019			(2,353)		<u>(467)</u> _	(2,820)
At January 1, 2018 (Charged)/credited to consolistatement	dated income		(1,707) (646)		(14,322) 13,691	(16,029) 13,045
At June 30, 2018			(2,353)		(631)	(2,984)
Deferred income tax assets	Provision for expected credit losses of finance receivables RMB'000	Provision for impairment of trade receivables <i>RMB'000</i>	Tax lo		Others RMB'000	Total RMB'000
At January 1, 2019 Credited to consolidated income statement	179,383 46,397	32,165 50,063		,507	488 779	216,543 101,504
At June 30, 2019	225,780	82,228	8	,772	1,267	318,047
At December 31, 2017 Adjustment to retained earnings from adoption of IFRS 9	41,120	_	4	,800	2,373	48,293
on January 1, 2018	46,585					46,585
At January 1, 2018 Credited to consolidated income	87,705	_	4	,800	2,373	94,878
statement	23,521		3	,009	1,762	28,292
At June 30, 2018	111,226		7	,809	4,135	123,170

25 Other non-current liabilities

	As at	As at
	June 30,	December 31,
	2019	2018
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Deferred revenue	1,382,871	1,444,920
Long-term deposits payable	11,017	14,607
Loans payable to Bitauto Group	_	343,160
Other liabilities	154,650	144,748
	1,548,538	1,947,435

26 Subsequent event

On August 2, 2019, the Company announced that Xinche Investment (Shanghai) Co., Ltd. ("Xinche Investment"), an indirect wholly-owned subsidiary of the Company, Beijing Bitauto Internet Information Company Limited ("Beijing Bitauto") and Dalian Rongxin Financing Guarantees Company Ltd. ("Dalian Rongxin") entered into an Investment Agreement.

As at the date of the announcement, Dalian Rongxin was wholly-owned by Beijing Bitauto and its registered capital was RMB1,000,000,000. Pursuant to the Investment Agreement, Xinche Investment or its designated entity will invest RMB475,000,000 into Dalian Rongxin. After the investment, the registered capital of Dalian Rongxin will become RMB1,475,000,000 and Dalian Rongxin will become a joint venture of the Group. Given that Dalian Rongxin will not be a subsidiary of the Group, its financial results will not be consolidated into the financial statements of the Group.

OTHER INFORMATION

Purchase, Sale or Redemption of the Company's Listed Securities

During the six months ended June 30, 2019, neither the Company nor any of its subsidiaries had purchased, sold or redeemed any of the Company's listed securities.

Employee and Remuneration Policy

As at June 30, 2019, we had 4,177 full-time employees (December 2018: 4,483). In line with the performance of the Group and individual employees, a competitive remuneration package is offered to retain employees, including salaries, discretionary bonuses and contributions to benefit plans (including pensions). Employees of the Group are eligible participants of the Pre-IPO Share Option Scheme, the First Share Award Scheme and the Second Share Award Scheme, the details of which are set out in the Prospectus.

Compliance with the Corporate Governance Code

The Board is committed to maintaining and promoting stringent corporate governance. The principle of the Company's corporate governance is to promote effective internal control measures, uphold a high standard of ethics, transparency, responsibility and integrity in all aspects of business, to ensure that its affairs are conducted in accordance with applicable laws and regulations and to enhance the transparency and accountability of the Board to all Shareholders.

During the six months ended June 30, 2019, the Company has complied with all applicable code provisions set out in the CG Code contained in Appendix 14 to the Listing Rules, save and except for the following deviations from code provision A.2.1 of the CG Code.

Code provision A.2.1 of the CG Code stipulates that the roles of the chairman and the chief executive officer should be separate and should not be performed by the same individual. Mr. Andy Xuan Zhang is the Chairman and Chief Executive Officer of the Company. The Board believes that vesting the roles of both Chairman and Chief Executive Officer in Mr. Zhang has the benefit of ensuring consistent leadership within the Group and enables more effective and efficient overall strategic planning for the Group. The Board considers that the balance of power and authority for the present arrangement will not be impaired and this structure will enable the Company to make and implement decisions promptly and effectively. The Board will continue to review and consider splitting the roles of Chairman and Chief Executive Officer of the Company at a time when it is appropriate by taking into account the circumstances of our Group as a whole.

The Board will continue to regularly review and monitor its corporate governance practices to ensure compliance with the CG Code, and maintain a high standard of corporate governance practices of the Company.

Compliance with the Model Code for Securities Transactions by Directors

The Company has devised the Company's Securities Dealing Code. Specific enquiry has been made of all the Directors and the Directors have confirmed that they have complied with the Company's Securities Dealing Code during the six months ended June 30, 2019.

The Company's Securities Dealing Code also applies to relevant employees who are likely to be in possession of inside information of the Company. After making reasonable enquiry, no incident of non-compliance of the Company's Securities Dealing Code by relevant employees was noted by the Company.

Audit Committee and Review of Financial Statements

The Company established the Audit Committee with written terms of reference in compliance with the CG Code. As at the date of this announcement, the Audit Committee comprises three independent non-executive Directors, namely Mr. Chester Tun Ho Kwok, Mr. Tin Fan Yuen and Ms. Lily Li Dong. Mr. Chester Tun Ho Kwok is the chairman of the Audit Committee.

The Audit Committee has reviewed the unaudited interim condensed consolidated financial statements of the Group for the six months ended June 30, 2019. The Audit Committee has also discussed matters with respect to the accounting policies and practices adopted by the Group and internal control with senior management and PwC. Based on this review and discussions with the management, the Audit Committee was satisfied that the Group's unaudited interim condensed consolidated financial statements were prepared in accordance with applicable accounting standards and fairly present the Group's financial position and results for the six months ended June 30, 2019.

Use of Proceeds

Our Shares were listed on the Stock Exchange on the Listing Date and the net proceeds raised during our IPO amounted to approximately HK\$6,508 million (equivalent to approximately RMB5,525 million). There was no change in the intended use of net proceeds as previously disclosed in the Prospectus and the 2018 annual report of the Company.

	Net pr		Utilizat to June	-	Utilizatio the six mon June 30	nths ended	Unutilize	d amount
	HK\$'000	RMB'000	HK\$'000	RMB'000	HK\$'000	RMB'000	HK\$'000	RMB'000
Sales and marketing Research and technology capabilities	1,952,278	1,657,523	1,952,278	1,657,523	-	-	-	_
enhancement	1,301,519	1,105,016	441,505	374,847	100,251	85,116	860,014	730,169
Self-operated financing								
business	1,301,519	1,105,016	1,301,519	1,105,016	_	_	_	_
Potential investments or acquisitions Working capital and other general	1,301,519	1,105,016	627,546	532,799	143,546	121,874	673,973	572,217
corporate								
purposes	650,760	552,506	650,760	552,506				
Total	6,507,595	5,525,077	4,973,608	4,222,691	243,797	206,990	1,533,987	1,302,386

We will gradually apply the unutilised net proceeds in the manner set out in the Prospectus.

Interim Dividend

The Board did not recommend the payment of an interim dividend for the six months ended June 30, 2019 (2018: nil).

Publication of Interim Results and Interim Report

This interim results announcement is published on the website of the Stock Exchange (www.hkexnews.hk) and the website of the Company (www.yixincars.com). The interim report of the Group for the six months ended June 30, 2019 will be published on the aforesaid websites and dispatched to the Shareholders in due course.

APPRECIATION

On behalf of the Group, I would like to take this opportunity to express our sincere gratitude to our consumers and business partners. I would also like to thank our dedicated employees and management team for their commitment, diligence, integrity, and professionalism. I am also thankful for the continued support and trust from our Shareholders and stakeholders. We will continue to build on our capabilities and strengthen our ecosystem to provide consumers with better online automobile transaction experience.

DEFINITIONS

In this announcement, unless the context otherwise requires, the following terms have the following meanings:

"affiliate(s)"

any company that directly or indirectly controls, is controlled by or is under common control of the company in question, provided that control shall mean the possession, directly or indirectly, of the power to direct or cause the direction of the management of a company, whether through the ownership of voting securities, by contract, credit arrangement or proxy, as trustee, executor, agent or otherwise, and accordingly, for the purpose of the definition of affiliate(s), a company shall be deemed to control another company if such first company, directly or indirectly, owns or holds more than 50% of the voting equity securities in such other company, and terms deriving from control, such as "controlling" and "controlled", shall have a meaning corollary to that of control

"Audit Committee"

the audit committee of the Company

"Beijing Bitauto"

Beijing Bitauto Internet Information Company Limited* (北京易車互聯信息技術有限公司), a company established under the laws of the PRC and a wholly-owned subsidiary of Bitauto HK

"Beijing Yixin"

Beijing Yixin Information Technology Co., Ltd.* (北京易鑫信息科技有限公司), a company established under the laws of the PRC and the Consolidated Affiliated Entity

"Bitauto"

Bitauto Holdings Limited, a company incorporated under the laws of the Cayman Islands and currently listed on the NYSE (NYSE: BITA), and one of the Controlling Shareholders

((D))	
"Bitauto Group"	Bitauto and/or subsidiaries and its consolidated affiliated entities from time to time, excluding the Group unless the context so requires
"Bitauto HK"	Bitauto Hong Kong Limited (易車香港有限公司), a company incorporated under the laws of Hong Kong and one of the Controlling Shareholders of the Company
"Board"	the board of Directors
"CG Code"	the Corporate Governance Code set out in Appendix 14 of the Listing Rules
"China" or "PRC"	the People's Republic of China and, for the purpose of this announcement only, excluding Hong Kong, Macau Special Administrative Region and Taiwan
"Company"	Yixin Group Limited (易鑫集团有限公司), an exempted company with limited liability incorporated under the laws of the Cayman Islands, the shares of which are listed on the Main Board of the Stock Exchange (Stock Code: 2858)
"Company's Securities Dealing Code"	the Company's own code of conduct for securities transactions regarding the Directors' dealings in the securities of the Company on terms no less exacting than the Model Code
"Consolidated Affiliated Entity"	the entity the Company controls through the Contractual Arrangements, namely Beijing Yixin
"Contractual Arrangements"	the series of contractual arrangements entered into by, among others, Tianjin Kars, our Consolidated Affiliated Entity and its shareholders
"Controlling Shareholder(s)"	has the meaning ascribed to it under the Listing Rules and, in the context of this announcement, refers to Bitauto and Bitauto HK and each of them shall be referred to as a controlling Shareholder
"Conversion Price"	US\$20.00 (equivalent to approximately HK\$156.93) per Conversion Share
"Conversion Share(s)"	Non-voting Series Pre-A Preferred Shares to be issued upon exercise of the Convertible Note at the Conversion Price
"Dalian Rongxin"	Dalian Rongxin Financing Guarantees Company Ltd.* (大連融鑫融資擔保有限公司), a company established under the laws of the PRC

"Director(s)"	the director(s) of the Company
"First Share Award Scheme"	the share award scheme conditionally adopted by the written resolutions of the Shareholders on May 26, 2017, and amended on September 1, 2017 and effective from the Listing Date. The principal terms of which are set out in the section headed "Statutory and General Information — Pre-IPO Share Option and Share Award Schemes — First Share Award Scheme" of the Prospectus
"Group", "our Group", "we", "us" or "our"	the Company, its subsidiaries and the Consolidated Affiliated Entity
"Hong Kong"	the Hong Kong Special Administrative Region of the PRC
"Hong Kong dollars" or "HK\$"	Hong Kong dollars, the lawful currency of Hong Kong
"IFRSs"	International Financial Reporting Standards, as issued from time to time by the International Accounting Standards Board
"Investment Agreement"	an investment agreement dated August 2, 2019 entered into among Xinche Investment, Beijing Bitauto and Dalian Rongxin in relation to the Investment in Dalian Rongxin
"IPO"	initial public offering of the Shares on the Main Board
"Listing Rules"	the Rules governing the Listing of Securities on The Stock Exchange of Hong Kong Limited (as amended from time to time)
"Listing Date"	November 16, 2017, the date the Shares were listed on the Stock Exchange
"Main Board"	the stock exchange (excluding the option market) operated by the Stock Exchange which is independent from and operates in parallel with GEM of the Stock Exchange
"Model Code"	the Model Code for Securities Transactions by Directors of Listed Issuers set out in Appendix 10 of the Listing Rules

"NYSE"	the New York Stock Exchange
"Pre-IPO Share Option Scheme"	the pre-IPO share option scheme approved and adopted by the Board on May 26, 2017 and amended on September 1, 2017. The principal terms of which are set out in the section headed "Statutory and General Information — Pre-IPO Share Option and Share Award Schemes — Pre-IPO Share Option Scheme" of the Prospectus
"Prospectus"	the prospectus issued by the Company in connection with the Hong Kong Public Offering dated November 6, 2017
"PwC"	PricewaterhouseCoopers, the Group's auditor
"RMB"	Renminbi, the lawful currency of PRC
"Reporting Period"	the six months ended June 30, 2019
"Second Share Award Scheme"	the share award scheme conditionally approved and adopted by written resolutions of all the Shareholders on September 1, 2017 and effective from the Listing Date. The principal terms of which are set out in the section headed "Statutory and General Information — Pre-IPO Share Option and Share Award Schemes — Second Share Award Scheme" of the Prospectus
"Share(s)"	ordinary share(s) in the share capital of the Company with a par value of US\$0.0001 each
"Shareholder(s)"	holder(s) of Share(s) of the Company from time to time
"Stock Exchange"	The Stock Exchange of Hong Kong Limited
"subsidiary(ies)"	has the meaning ascribed to it under the Listing Rules
"substantial shareholder"	has the meaning ascribed to it under the Listing Rules
"Tianjin Kars"	Tianjin Kars Information Technology Co., Ltd.* (天津卡爾斯信息科技有限公司), a wholly foreign-owned enterprise established under the laws of the PRC and a wholly-owned subsidiary of the Company
"United States" or "US"	the United States of America, its territories, its possessions and all areas subject to its jurisdiction
"United States dollars" or "US\$"	United States dollars, the lawful currency of the United States

"Xinche Investment" Xinche Investment (Shanghai) Co., Ltd.* (鑫車投資 (上海)

有限公司), a company established under the laws of the PRC

and an indirect wholly-owned subsidiary of the Company

"%" per cent.

* for identification purpose only

By Order of the Board
Yixin Group Limited
易鑫集团有限公司
Andy Xuan Zhang
Chairman

Hong Kong, August 28, 2019

As at the date of this announcement, the Directors are:

Executive Directors Mr. Andy Xuan Zhang and Mr. Dong Jiang

Non-executive Directors Mr. James Gordon Mitchell, Mr. Jimmy Chi Ming Lai,

Mr. Chenkai Ling and Mr. Huan Zhou

Independent non-executive Directors Mr. Tin Fan Yuen, Mr. Chester Tun Ho Kwok and

Ms. Lily Li Dong